1

ĐẢNG ỦY KHỐI CQ – DN TỈNH NINH BÌNH         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY SỞ LĐ – TB VÀ XÃ HỘI
*

Số:        -CV/ĐU
V/v tổ chức sinh hoạt chi bộ theo

Hướng dẫn số 22-HD/ĐUK, ngày 06/01/2023,

của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối

   Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 22-HD/ĐUK, ngày 06/01/2023 của Ban Thường

vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc hướng dẫn triển khai

thực hiện Chủ đề công tác năm 2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh. Đảng ủy

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã kịp thời ban hành Hướng dẫn số 79-

HD/ĐU, ngày 19/01/2023 và tổ chức triển khai thực hiện trong toàn Đảng bộ.

Đến ngày 08/02/2023, đã có 06/09 chi bộ thuộc Đảng bộ Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tổ chức sinh hoạt chi bộ với Chủ đề “Giữ vững kỷ cương,

tăng cường trách nhiệm, đổi mới, sáng tạo, hiệu quả thực chất” theo đúng hướng

dẫn của Đảng ủy cấp trên, cụ thể như sau:

STT Tên chi bộ
Số

đảng viên

Thời gian sinh

hoạt
Ghi chú

1 Chi bộ thanh tra 6 07/02/2023 buổi sáng

2 Chi bộ Phòng LĐVL – GDNN 9 09/02/2023 buổi chiều

3 Chi bộ Phòng BTXH 4 07/02/2023 buổi sáng

4 Chi bộ Phòng Người có công 6 07/02/2023 buổi chiều

5 Chi bộ phòng Trẻ em,  PCTNXH 5 06/02/2023 buổi sáng

6 Chi bộ phòng KH - TC 4 06/02/2023 buổi sáng

7 Chi bộ Văn phòng 6 06/02/2023 buổi sáng

8 Chi bộ Trung tâm DVVL 14 16/02/2023 buổi sáng

9 Chi bộ TT Điều dưỡng NCC 16 13/02/2023 buổi sáng

Đảng ủy Sở Lao động – Thương binh và Xã hội trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên;

- Các Đ/c Ủy viên BTV Đảng ủy;

- Đ/c Lãnh đạo Sở;

- Các Chi bộ trực thuộc Sở;

- Lưu VT,VP.

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hữu Tuyến

2

3

		2023-02-09T16:43:52+0700

		2023-02-09T16:46:58+0700

		2023-02-10T07:42:18+0700

		2023-02-10T07:41:21+0700

		2023-02-10T07:41:21+0700